DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado DESAFIOS E SUPERAÇÕES NA
FORMAÇÃO DE PROFESSORES DE EDUCAÇÃO FÍSICA EM ESCOLAS PERIFÉRICAS:
NOTAS SOBRE OS ESTÁGIOS SUPERVISIONADOS E A PEDAGOGIA CRÍTICA de
autoria de MAUREN LÚCIA BRAGA DE ARAÚJO, ZULEYKA DA SILVA DUARTE, MIKAELI
SEVERO CABEZUDO, foi publicado nos Anais do IV Encontro das Licenciaturas da Região
Sul referente ao ISBN 978-65-5222-035-6.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/120972

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/120972